119991, Москва, Лужнецкая наб. 8

Тел.: +7 (499) 288-72-50

www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru

ОГРН 1037739420322

ИНН/КПП 7704212519/770401001

Протокол № 12/2024

голосования членов Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация гребного спорта России»

(ООО «ФГСР»)

г. Москва                                                                                                    13 июня 2024г.

Дата начала голосования:   11 июня 2024г.

Дата окончания голосования:  13 июня 2024г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об утверждении итоговой таблицы лицензий на Спартакиаду учащихся России

2024г.».

В голосовании приняли участие: Шуркалов Ю.С., Свирин А.В., Мясоедов А.Ю., Тарасова

А.А., Зюзин А.В., Чефранов А.А., Бучеловский В.Ю., Кузнецов Р.Р., Макашин А.В.,

Кузьмин А.А., Аксенов Д.В., Верлин С.В., Башкатов М.С., Минцев А.А., Феоктистов А.А.,

Федотова И.М., Стрельцов Д.В., Лаптев Д.В., Рогальский В.С., Евсеев А.А., Сазонов А.Ю.

Чижов К.Н., Воротников Р.Е., Спинев Н.Н., Григорьев А.В., Якименко В.Н., Заруцкий А.С.,

Коняшкин А.В., Тропина И.А.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 29

членов Президиума, что составило 100 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

На основании Устава ФГСР, в соответствии с Федеральным законом «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Системой отбора на участие в Спартакиаде

учащихся России 2024г. по виду спорта «гребной спорт», утвержденной решением

Президиума ООО «ФГСР» № 9 от 09.12.2022г., Президиум ООО «ФГСР» РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговую таблицу лицензий на Спартакиаду учащихся России

2024г.согласно приложению.

2. Контроль исполнения решения возложить на Вице-президента ООО «ФГСР»

Мясоедова А.Ю.

Результаты голосования:

«За» – 28   «Против» - 0    «Воздержался» - 0

Президент Федерации        Свирин А.В.

mailto:info@fgsr.ru
Алла Тарасова

Алла Тарасова
29

1х 2х 4х 2- 4- 8+ 1х 2х 4х 2- 4- 8+
Астраханская область 4 0 7 3 10 3 1 2 4 1 2
Воронежская область 0 0 0 0 0 0
Ивановская область 0 0 0 0 0 0

Калининградская область 4 1 12 2 14 3 2 4 2 4 2
Калужская область 5 1 7 5 12 3 1 2 4 1 2 2

Краснодарский край 3 6 22 11 33 5 1 2 4 2 4 9 1 2 4 4
Ленинградская область 0 0 0 0 0 0

Липецкая область 3 5 22 11 33 5 1 2 4 2 4 9 2 9
город Москва 9 3 22 22 44 5 1 2 4 2 4 9 1 2 4 2 4 9

Московская область 9 0 11 22 33 5 1 2 4 4 1 2 4 2 4 9
Нижегородская область 5 2 7 13 20 4 1 2 4 1 2 4 2 4
Новгородская область 4 3 15 14 29 4 4 2 9 1 2 2 9
Новосибирская область 0 0 0 0 0 0

Псковская область 3 0 9 0 9 2 1 4 4
Ростовская область 7 3 22 22 44 0 1 2 4 2 4 9 1 2 4 2 4 9

Республика Дагестан 0 0 0 0 0 0
Республика Карелия 2 0 4 4 8 2 2 2 4

Республика Крым 1 0 9 5 14 3 1 4 4 1 4
Респулика Татарстан 3 0 12 4 16 4 1 2 9 4
Самарская область 4 0 10 5 15 3 2 4 4 1 4

город Санкт-Петербург 10 2 22 22 44 5 1 2 4 2 4 9 1 2 4 2 4 9
город Севастополь 0 0 0 0 0 0
Саратовская область 1 5 20 11 31 5 1 2 4 4 9 1 2 4 4
Свердловсая область 2 2 5 2 7 2 1 2 2 2

Тверская область 1 3 7 5 12 3 1 2 4 1 4
Томская область 0 0 5 0 5 2 1 4

Херсонская область 0 0 0 0 0 0
Челябинская область 4 2 9 7 16 3 1 4 4 1 2 4

Ямало-Ненецкий Автономный округ 0 0 0 0 0 0

10 9 10 7 8 4 10 8 7 5 4 3

3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3

13 13 13 10 11 7 13 12 10 8 7 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 30 64 20 56 72 14 26 44 16 36 54

259
190
449
71

520Общее количество участников СУ-2024

Общее количество юношей
Общее количество девушек

Итого спортсменов
Тренеры

Спортивные дисциплины Юноши (количество человек)

Количество человек

Итоговая таблица спортивных лицензий на Спартакиаду учащихся России 2024года

Спортивные дисциплины Девушки (количество человек)

Количество спортивных лицензий разыгранных на 1 этапе (ПР до 17 лет 2023 года)
Количество разыгранных спортивных
лицензий нв 2 этапе  (ВС-19 2024г.)

Неразыграно
Всего разыграно

Наименование субъекта РФ
Количество

лицезий (I этап
отбора)

Количество
лицензий (II этап

отбора)

Количество
юношей

Количество
девушек

Общее
количество

спортсменов

Количество
тренеров

Алла Тарасова
Приложение к Протоколу голосования Президиума № 12/2024 от 13.06.2024г.

	2d8172b6fcf63ac75f3d02fea6f250144c3c0c5a08c9839d1dbacbedb8832e24.pdf